校直各有关部门、各教学（教辅）机构：

根据《省教育厅关于对 2017 年本科教学内容和课程体系改

革项目立项的通知》（黔教高函〔2018〕287 号）精神，我校《新

工科背景下基于产品设计的应用型创新人才培养模式研究——

以无人机创新应用为例》等 5 个项目获得本科教学内容和课程体

系改革项目立项，现将该文件转发各单位。

请立项项目所在单位和负责人高度重视项目建设工作，严格

按照《贵州理工学院“本科教学工程”项目管理暂行办法》有关要

求，加强对项目的管理和建设，认真组织项目的实施，并填写《贵

州理工学院省级本科教学内容和课程体系改革项目建设任务书》，

于 10 月 9 日前将任务书（一式三份纸质版、电子版）提交教务

贵理工教通〔2018〕99 号

处教学建设科（218 办公室）。

联 系 人：苏镜萍

联系电话：88210572

邮    箱：jwcjxjsk@163.com

附件：1.贵州理工学院 2017 年省级本科教学内容和课程体

        系改革项目立项名单

      2.贵州理工学院省级本科教学内容和课程体系改革

        项目建设任务书

      3.省教育厅关于对 2017 年本科教学内容和课程体系

        改革项目立项的通知

                               贵州理工学院教务处

2018 年 9 月 26 日

 贵州理工学院教务处                    2018 年 9 月 26 日印发